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z1—1

FEDRE. BLA 15 mULAORTFHE HRDOHF (1950 ££~2020 5)

15U EAR (N)

: : #w | .
Bk, &R - Ezh P2ES FEBD | mwanm | nE mEEOE
i wH nEE | mesEH 3) oy (%)

By
1950 &£ (HB#N 25 &) 1) | 56,157,557 36, 747, 808 36, 024, 873 722,935 19,407, 414 2,335 65. 4 -
1955 & ( 30 &) 2)| 59,969, 339 40, 360, 350 39, 590, 451 769, 899 19, 608, 778 211 67.3 1.9
1960 &£ ( 35 &) 65, 867, 462 44,384,119 44,041, 628 342, 491 21,471,754 11,589 67.4 0.1
1965 &£ ( 40 &) 73,679,907 48, 626, 568 47,960,178 666, 390 25,031, 279 22,060 66.0 -1.4
1970 &£ ( 45 %) 79,512, 392 53,320, 664 52,592,704 727, 960 26,187,575 4,153 67.1 1.0
1975 & ( 50 &) 84,672,746 54,389, 675 53,140, 818 1,248, 857 30, 283, 071 - 64.2 -2.8
1980 &£ ( 55 &) 89, 481, 955 57,231,120 55,811, 309 1,419, 811 32,098, 648 152,187 64.1 -0.2
1985 &£ ( 60 %) 94,974, 359 60, 390, 551 58, 357, 232 2,033,319 34, 406, 757 177, 051 63.7 -0.4
1990 &£ (FRK 2 &) 100, 798, 571 63, 595, 339 61,681, 642 1,913, 697 36, 786, 150 417,082 63.4 -0.4
1995 & ( 7 ) 105, 425, 543 67,017,987 64,141, 544 2,876, 443 37, 881, 097 526, 459 63.9 0.5
2000 &£ ( 12 &) 108, 224, 783 66,097, 816 62,977, 960 3,119, 856 40, 386, 296 1, 740, 671 62.1 -1.8
2005 &£ ( 17 &) 109, 764, 419 65, 399, 685 61,505, 973 3,893,712 41,007,773 3, 356, 961 61.5 -0.6
2010 &£ ( 22 &) 110, 277, 485 63, 699, 101 59,611, 311 4,087, 790 40, 372, 373 6, 206, 011 61.2 -0.3
2015 &£ ( 27 &) 109, 754, 177 66, 660, 544 63,810, 382 2,850,162 43,093, 633 - 60.7 -1.2
2020 & (0 2 &) 108, 258, 569 68,121, 346 65, 468, 436 2,652,910 40,137, 223 - 62.9 2.2

]
1950 £ (HBRFD 25 &) 1) | 27,040, 845 22,578, 794 22,083, 325 495, 469 4,460,616 1,435 83.5 -
1955 & ( 30 &£) 2)| 28,904,077 24,616, 882 24,072, 486 544,296 4,287,135 60 85.2 1.7
1960 &£ ( 35 &) 31,778, 209 27,017, 606 26,787,075 230, 531 4,756, 155 4,448 85.0 -0.1
1965 &£ ( 40 %) 35, 692, 847 29, 693, 484 29, 235, 050 458, 434 5,993,112 6, 251 83.2 -1.8
1970 & ( 45 £ ) 38,511,788 32, 466, 605 31,983, 372 483, 233 6,042,010 3,173 84.3 1.1
1975 & ( 50 &) 41,111,952 34, 305, 870 33,414,628 891, 242 6, 806, 082 - 83.4 -0.9
1980 &£ ( 55 £ ) 43, 441, 646 35, 646, 666 34,647, 358 999, 308 7,744,025 50, 955 82.2 -1.3
1985 & ( 60 &) 46,131,184 37,071, 666 35,679, 165 1,392, 501 8,963, 871 95, 647 80.5 -1.6
1990 &£ (FEmK 2 &) 48,956, 149 38,522, 691 37, 245, 465 1,277,226 10,183,193 250, 265 79.1 -1.4
1995 & ( 7 %) 51,239, 082 40, 396, 503 38,528, 962 1,867, 541 10, 490, 294 352, 285 79.4 0.3
2000 &£ ( 12 &) 52,503, 471 39, 250, 238 37,248,770 2,001, 468 12,079, 696 1,173,537 76.5 -2.9
2005 &£ ( 17 &) 53,085, 562 38, 289, 846 35, 735, 300 2,554,546 12, 568, 045 2,221,671 75.3 -1.2
2010 &£ ( 22 %) 53,154,614 36, 824, 891 34,089, 629 2,735,262 13, 085, 666 3, 244, 057 73.8 -1.5
2015 & ( 21 &) 52,879, 791 37,818, 717 35,963, 316 1, 855, 401 15,061,074 - 71.5 -2.9
2020 £ (%0 2 #F) 52,098, 467 37,708,177 36, 063, 580 1,644,597 14,390, 290 - 72.4 0.9

%
1950 &£ (HR#0 25 &) 1) | 29,116,712 14,169,014 13, 941, 548 227, 466 14, 946, 798 900 48.7 -
1955 & ( 30 £) 2)| 31,065,262 15, 743, 568 15,517, 965 225,603 15, 321, 643 51 50.7 2.0
1960 &£ ( 35 £F) 34,089, 253 17, 366, 513 17, 254, 553 111, 960 16, 715, 599 7,141 51.0 0.3
1965 &£ ( 40 &) 37,987, 060 18,933, 084 18,725,128 207, 956 19,038, 167 15, 809 49.9 -1.1
1970 & ( 45 &) 41, 000, 604 20, 854, 059 20, 609, 332 244,727 20, 145, 565 980 50.9 1.0
1975 & ( 50 £ ) 43,560, 794 20, 083, 805 19,726, 190 357,615 23,476,989 - 46.1 -4.8
1980 & ( 55 £ ) 46, 040, 309 21,584, 454 21,163, 951 420, 503 24,354,623 101, 232 47.0 0.9
1985 & ( 60 £&£) 48,843,175 23,318, 885 22,678,067 640, 818 25,442, 886 81, 404 47.8 0.8
1990 &£ (¥ 2 %) 51,842,422 25,072, 648 24,436,177 636, 471 26, 602, 957 166, 817 48.5 0.7
1995 & ( 7 =) 54,186, 461 26,621, 484 25,612,582 1,008, 902 27, 390, 803 174,174 49.3 0.8
2000 &£ ( 12 &) 55,721,312 26,847,578 25,729,190 1,118, 388 28, 306, 600 567,134 48.17 -0.6
2005 &£ ( 17 &) 56,678, 857 27,109, 839 25,770,673 1,339,166 28,439,728 1,129, 290 48.8 0.1
2010 & ( 22 &) 57,122,871 26,874, 210 25,521,682 1,352,528 217, 286, 707 2,961,954 49.6 0.8
2015 &£ ( 21 &) 56, 874, 386 28,841,827 27,847,066 994, 761 28,032, 559 - 50.7 0.4
2020 & (M 2 &) 56, 160, 102 30, 413, 169 29, 404, 856 1,008, 313 25,746,933 - 54.2 3.4
) 2015 RU2020FEDEH R UV FHE D RIFFMTIEICK D, 2010FELFTIOFEBARE DB O FHEIRE [T OBERVTER

BE. 2020F OFIE & DEFFFMTMICE Y. 2015FLURTORTE & OE(FFRMEIC & YHE

1) FREOATEOBAARUHBEAZR4EUEAD

2) HBRISOVTE, EAMEEHERICK S 14EULEAD
3) 197550 TIEF@EAANDL (ZIE. FHEORE TR OBEEET,
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BLfRBARIC & U EL DM ERREHRAIS B HE

NEDTHE FTFRIZHOVN T, Fln 5Pk, ECBBARNIC A5 & £ ORItk
DA HLNDMT-HI—7"TlE7e <, BEBERIZE Y BT b,

2020 FEDLMED TRESE] OB 1RIT, 15~19 % TITHFITE O BHFRENL N2
ETREMB 16, T% LRI 20~24 7% Tl 74. 6% & KiEIZ E5H- L. 25~297% T 93. 6%
ElbE< o TIN5, (M1—-2, £1—2)
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D5 @mMD M FEETOMANBTDOFENEGTIOZLLE
2020 AEO LMD THEMER) OF@I1ZIE, 16 md HFEREESE L2 5122 T
EH LU, 256~29 T 72.6% & 72> T 5, 30~34 T 70. 1% EIK T3 57, 35~
39T T72.3% L HO EH L, 45~49 /% TT79.2% & bm< > TV 5,
TEERI L OB I3RIE, tOBEEEIRICEERTE L, 25 2D 54 £ TORAE
HRPERR T 90% 22 CTH V., 40~44 3% T93.5% L i b e > T\ 5,
(K1—2, £1—2)

£1—2 Fin (SRR . RIBEFRNZEOFBHAORVTBNROHRE
(1985 £, 2015 £, 2020 £F)

15 B ERIE 1)
19854 (BRFN604) 2015% (FRL274) 20205 ($F2%F)
i
EHE xm |sma| e | #a | 5% xu|sea| 2z | wen | 5% xu (sealzn | 8
fog-d 23,318,885 | 5,716,967 | 14,985, 200 1, 650, 054 1,042,707 |26, 751,183 | 7,529,534 | 15,522,666 1,155,822 | 2,345,830 | 27,023,842 | 7,658,172 [ 15,635, 104 1,145,008 | 2,432,428
15~ 19 &% 761,596 746, 681 12,443 27 438 401,063 395, 503 4,326 56 51 411,142 406, 865 2,776 56 368
20~ 24 2,955,508 2,649, 841 285,979 675 12, 448 1,819, 430 1,679, 148 100, 991 346 13,447 1,836, 990 1,713,212 97,924 282 10, 655
25~ 29 2,096, 250 1,045,023 996, 770 3,170 48,278 | 2,272,758 1,564,228 614,927 1,099 58,218 | 2,139,715 1,481,570 595, 945 793 47,159
30~ 34 2,213,297 389, 166 1,691,672 13,790 117,004 | 2,385,367 1,011,373 1,213,941 3,434 130,208 | 2,141,724 916,674 1,108,185 2,457 105,718
5 35~ 39 3,093,452 285, 251 2,570,525 41, 401 194,577 2,735,798 790, 107 1,697,913 9,084 217,299 2,427,347 695,128 1,537,157 6,699 180, 590
E]h 40 ~ 44 3,014,017 176, 351 2,566, 565 85,079 184,586 | 3,385,766 736,983 | 2,254,246 22,829 352,011 2,898,117 641,973 1,963,065 15,757 268, 662
A| 45~ 49 2,730,469 132,439 2,291,360 148,238 157, 046 3,128,186 534,943 2,162,876 42,574 372,223 3,484,179 662, 531 2,378,203 35, 837 396, 232
E 50~ 54 2,395,307 124,955 1,909,132 225,223 134,224 | 2,863,125 349,460 | 2,072,670 76,126 352, 841 3,086, 608 491,196 | 2,125,842 61,522 396, 793
é 55~ 59 1,790, 890 95,185 1,326,663 266,515 100, 864 | 2,524,673 211,794 1,879, 365 123,760 299,769 | 2,731,303 317, 680 1,938,684 104, 858 359, 145
60~ 64 1,145, 844 44,739 774,371 268, 398 57,101 2,170, 685 128,073 1,578,237 190, 764 263, 365 2,186,100 169,597 1,571,738 154, 793 278,309
65~ 69 634, 350 17,151 364,328 228, 261 23,787 1,630, 791 76, 360 1,117,046 236, 063 191,777 1,636,477 83, 606 1,129,829 205, 195 202, 930
70~ 74 321, 361 6,687 149, 562 155, 940 8, 755 788, 055 29,871 502, 894 182, 353 67,180 1,196, 651 50, 663 758, 436 235,928 134, 284
75~ 19 121,577 2,582 38,857 77, 247 2,701 386, 505 12,537 223, 631 127,780 19, 266 517,832 17,572 294,700 155, 062 39,375
80~ 84 35, 642 692 6,306 217,869 710 176, 685 5,970 80, 086 83,434 5,427 219,207 6,405 104,145 94,108 9,168
1 85 &% UL E 9,325 224 667 8. 221 188 82,296 3.184 19.517 56,120 2,228 110, 450 3,500 28,475 71,661 3. 040
F2% 47.8 54.1 49.1 25.2 71.3 50.0 62.9 51.8 14.9 69.3 53.5 65.9 56.3 15.9 71.0
15~ 19 &% 17.4 17.3 33.3 40.9 63.5 14.7 14.6 35.7 21.1 53.4 16.8 16.7 43.1 30.9 56. 1
20~ 24 73.4 80.9 39.6 58.9 76.3 69.5 70.6 52.3 38.7 79.9 74.2 74.6 64.5 39.1 84.0
25~ 29 54.2 88.5 38.0 69.2 83.3 81.4 92.0 62.2 72.9 88.3 86.6 93.6 72.6 66.4 90.9
30~ 34 49.3 83.5 43.7 79.5 86.6 73.5 91.0 62.0 79.6 90.8 79.1 91.8 70.1 82.3 92.5
35~ 39 58.0 80.8 54.6 85.3 88.4 72.7 89.3 65.1 82.6 91.9 78.1 89.8 72.3 85.1 93.3
"
{8 40 ~ 44 65.8 78.9 63.4 87.3 88.2 76.0 87.4 70.9 82.4 92.1 80.8 88.5 71.2 84.5 93.5
g 45~ 49 65.9 75.0 63.6 83.5 84.8 71.9 85.0 74.4 82.2 91.2 82.0 86.8 79.2 82.4 92.8
;; 50~ 54 59.8 7.9 57.0 73.6 78.4 76.2 81.0 73.6 79.7 89.3 80.2 84.0 71.6 80.7 91.3
- 55~ 59 49.9 60.7 47.3 57.0 64.7 69.4 73.2 66.8 72.4 85.1 75.3 79.0 72.7 76.3 88.5
60~ 64 37.9 42.2 37.3 371.1 45.3 52.1 51.7 49.6 55.2 70.7 62.2 63.1 59.6 64.3 79.5
65~ 69 26.4 30.0 21.6 24.2 29.3 33.8 31.4 32.0 35.5 48.0 41.3 37.3 39.2 44.1 57.5
70~ 74 15.7 19.5 18.0 13.8 16.6 19.9 18.4 19.6 19.3 26.2 26.9 24.0 25.5 27.6 37.9
75~ 19 8.3 13.4 10.1 1.5 9.1 11.6 10.3 12.7 10.0 12.0 14.9 13.2 15.2 13.7 18.7
80~ 84 4.0 8.0 5.1 3.8 4.9 6.2 5.7 7.9 5.3 53 7.8 7.0 9.5 6.7 1.5
_lesmut 18 52 2.4 17 25 25 28 42 22 2.4 29 2.9 48 2.5 2.8

E) BEMAREHBHOHEHARE [T OFZRVTHE
1) 2015FRU2020F (FRBMEICL B0, FHMATMEE ET—HLEL,
2) EMBBER TF¥) 280,
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BRHIZ 60 MU LDFEAERNFCKFERICLEF

A AME DT S1ZRITON T, ol 5 Rk, BN D & B, 156~19 5% T
X, T H (46.9%), A4 F U R (40.3%) 2@ <, #EH (6.5%), 4 # V7T (7.8%)
TEL 2> THEY, BARIX 16.8% 2> TS, 20~24 K TIX, BT H (75.4%).
AF YA (74.9%) . BAE (14.2%) THELR>TW5D, 65 %l LTI, AAIL37.2%
&L HEE (44.9%) ITHAMEWL OO, OFESEICHEREL o TN D,

ML, 16~19 5 TlX, T4 (49.6%). A FU X (40.9%) TwE<., A ZI7T
(4.5%) . FE[E (8.0%) TIEKL 72> TEY, HAIL16.9% L 72> T\ 5D, 20~24 5%
Tl BAR (14.5%). A XU R (14.2%). BT % (72.6%) TwE<Ro>Tn5D, 65
Ll BT, BAIE19. 7% &, EE (28.0%) AR 00, B FEREIC O
FAMENZ AR ENEIS & o TV D,

LM D 5 EBERRR DO T B )R O A B D b wEETIE 35~39 A A LT HM
FH—T TCHREFTWEERD A Z YT TIE A0~44 B — 7 & T H5H807 W
Lo TG, (K1—-3. #£1—3)

E1-3 & (5&KR. BRASBMAE—HNELOLE (2020 £)
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B1—3 45 (SRR . BRRFBHE-—FFNE L DOLLE (2020 F) ()

() B ESE

() BB

() MY EY

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0

HhF+E

.........................

15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65

2 TR T R S S S S §
19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 Ll

B R R R R R R R R L

152)7

15 20 256 30 35 40 45 50 55 60 65
2 TR T R T S S T § B
19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 Ll
BB R R R R R R R R L

15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
 J S T S SR S S §
19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 Ll
B R OB M R Om R m O m L

() HEESE

() B ESE

() HEESE

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0

NEDPFS

15 20 25 30 35 40 45 50 55

§

§

S

§

§

§

S

§

§

19 24 29 34 39 44
B OB R OB R

49 54 59
AN A

kq

25 30 35 40 45 50 55

2 T T S SR S|
34 39 44 49 54 59

B OR OR R OB R R

BX

60
§
64
® £

15 20
§
19 24
R

&#} . OECD, "DATABASE in OECD Employment and Labour Market Statistics”IZ&k %,

L. BRGSMN2 EEZREOHR (FHETH) 1285,

—213—

25 30 35 40 45 50 55
§$ 5 S 2 S
29 34 39 44 49 54 59
B R R R OB O®m

60 65
§
64 LU
A




£1—3 £ (5EER) . BLAFBHHR-FHNE & DLLE (2020 5F)
FBAE (%)
Bk B =X B E [FAVA| B FEF|AFIVR|4AF2)TF| FAY|[T750R
8 12.4 12.6 67.7 68.9 67.9 57.8 65.9 58.8
15 ~ 19 &% 16.8 6.5 34.1 46.9 40.3 1.8 32.3 16.5
20 ~ 24 74.2 42.0 71.0 75.4 74.9 48.3 12.17 62.7
25 ~ 29 95.5 13.4 85.6 87.2 90.3 72.5 81.17 88.8
30 ~ 34 96.9 89.7 88.7 91.2 93.8 86. 2 92.8 93.2
35 ~ 39 96.9 92.2 90.7 91.9 93.3 89.9 92.7 92.8
40 ~ 44 96.8 92.3 88.7 92.0 92.5 90. 4 93.4 92.5
45 ~ 49 96.3 92.0 88.7 91.0 91.5 89.9 92.8 91.8
50 ~ 54 95.6 89.5 85.0 89.0 88.9 89.3 91.5 89.7
55 ~ 59 94.2 86. 6 78.0 80.6 80.8 81.6 81.17 80.7
60 ~ 64 86.3 73.9 63.2 63.3 63.9 51.8 67.0 36. 4
65 m L E 37.2 44.9 23.9 18.7 13.5 1.1 10.2 4.5
£ 54.2 52.8 56. 2 59.8 59.1 39.8 55.6 50. 6
15 ~ 19 &% 16.9 8.0 34.9 49.6 40.9 4.5 21.17 10.7
20 ~ 24 74.5 49.3 67.5 12.6 14.2 32.8 68.4 57.3
25 ~ 29 87.0 73.6 76.17 82.4 83.9 57.9 80.2 79.6
30 ~ 34 79.6 67.6 74.6 82.3 82.6 65.0 79.9 80. 4
35 ~ 39 78.2 60.5 74.3 81.9 81.6 67.9 81.7 81.7
40 ~ 44 80.8 63.4 75.17 83.2 82.9 69.2 84.3 84.7
45 ~ 49 82.0 67.4 76.0 83.8 82.9 68.2 85.1 85.5
50 ~ b4 80.2 67.7 73.4 81.6 81.7 65.3 84.1 82.9
55 ~ 59 75.3 62. 4 66.6 70.9 72.1 57.3 79.5 74.5
60 ~ 64 62.2 51.5 51.5 48.1 52.1 34.9 58.6 34.6
65 m Ll b 19.7 28.0 15.8 9.9 8.4 3.0 5.4 2.5

&#l : OECD, "DATABASE in OECD Employment and Labour Market Statistics”IZ&k %,

EEL. BRRFHM2FEZAETORE (FHATE) 2£5.
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2 fEXR LD

20mN 0 MBEETEBRRIC TEROBE - RFE) OFEIFZFEE< . XL 45
b 84 mMETIE TEROBE - ®EE] &Y [/X\—bk - FIL/A b - ZDH] D
FEMNELY

15 A BBt 3EE ONEE EO AL OFIEIZ DWW T B AF i 5 iSRRI A5 & |
(EHORE - 768 13, B0 205 64 ETIESEL EE > TWD, —
. T 20 D 39 E TS FAEMZ D LOD, 40 L ETSEILIT L5 T
W5,

[N—= ]k« TARA b - ZOM) 1E, BRILT 16~19 TR bEER®mS Bk
58.3%. M 75.8%) . BYEIL 25 30D B9k £ TIX 1 HILLF & 72 o T 5, I
25 7% B 69 J5k £ Tl 25~29 %78 21. 6% & A HAK < | FdnbEHR S LS IZ o T Lk
FH L., 65~69 N 57.6% LI bE L 2o TWD, £, 4505 84k £ TiE TIEM
DS - 7B L0 [8—F « 7S |k« ZOfh] OEEREL o TW5D,

(Kz2—1, £2—-1)

M2—1 ‘XL, F& (SmEHR . B 15 RULREEDES
(2020 £F)

15~197% 22.1 75.8

1 20~247% 60.8 34.7
25~295% 70.7 21.6

30~34i% 60. 1 29.7

35~39%

40~445%

45~49%%

50~545%

55~59m%

1 60~64m%

65~697%

10~T74m%

75~797%

80~847%

85 Ll £

0.0 20.0 40.0 60.0 80.0 100.0 0.0 20.0 40.0 60.0 80.0 100.0
(%) (%)

B (ERE) EHOBE - t%8 8 (ER#E) FBERESEMOIKELE
o (BRE) "=k 7iAA k- 20 oRE

BEADHLHEE OEADGTNEE

DREREEE ORBENBE
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Ry N >
Fx2—1 WXL, Fh (5REHR . BLH 16 RULMEZERRVEE
(2020 )
GEAEREE 1
SEETE . _ e on #ELD
PEEE | ww | mRE | ma | sage |sewr.| &R [EADPIEAOE | gig e zmmama  wu
HEE | RiEuE | <o [RE
5 31,501,307 | 24,581,181 | 20,065,078 638,324 | 3,877,779 | 2,364,280 868,525 | 2,721,299 325, 629 10, 753 629, 640
15~19 & 398, 900 381,571 150, 579 2,813 228,119 703 157 6,061 2,979 116 7,313
20~ 24 1,749,180 | 1,652,338 | 1,077,691 40, 428 534,219 8,239 2,764 29,893 12,939 352 42,655
25~29 2,249,992 | 2,088,228 | 1,806,482 65, 062 216, 684 25,318 8, 860 51,428 20, 869 413 54,876
30 ~ 34 2,522,293 | 2,287,483 | 2,049,051 60, 958 177,474 58, 161 21,985 81,761 29,150 478 43,275
35~ 39 2,883,380 | 2,510,378 | 2,294,430 61,214 154,734 117, 220 48,172 126, 379 36, 094 478 44, 659
40 ~ 44 3,335,879 | 2,800,496 | 2,592,117 62, 940 145, 439 194,520 74,375 175, 541 39,713 548 50, 686
45 ~ 49 3,910,236 | 3,207,801 2,979, 843 68, 501 159, 457 280, 958 94, 653 221,702 37,878 616 60, 628
50 ~ 54 3,442,070 | 2,758,068 | 2,550,052 58,988 149,028 285, 786 90, 745 229,418 25,501 576 51,976
55 ~ 59 3,161,054 | 2,458,749 | 2,234,235 50, 595 173,919 316,038 91,164 234,948 16, 053 509 43,593
60 ~ 64 2,743,770 | 1,975,638 | 1,404,875 58,888 511,875 325,824 100, 713 284,508 13, 452 649 42,986
65 ~ 69 2,212,215 | 1,338,079 571,536 57,626 708,917 282,275 117, 409 404,876 19, 050 1,137 49, 389
70 ~ 74 1,703,070 815, 605 261, 408 36,633 517,564 256, 407 115, 366 433, 895 24,358 1,677 55,762
75 ~19 734,225 239, 240 66, 567 11,133 161, 540 130, 443 59, 786 242,956 19, 333 1,638 40, 829
= 80 ~ 84 313, 955 53,833 18, 867 2,082 32,884 56, 785 28,839 130, 437 16, 496 1,088 26,471
;%j 85 % LL £ 141,088 13,674 7,345 403 5,926 25, 603 13,537 61, 496 11,764 478 14, 536
\)_f x 26,141,918 | 22,361,040 [ 10,731,753 883,817 |10, 745,470 769,919 196, 359 995,164 | 1,280,113 12,776 466, 547
15~19 & 387,895 378, 021 84,744 2,964 290, 313 344 87 3,047 1,166 160 5,070
20~ 24 1,739,983 | 1,679,416 | 1,038, 085 48,607 592, 724 4,148 1,028 16,730 5,328 868 33, 465
25~29 2,037,971 1,943,558 | 1,415,831 94,113 433,614 9,571 2,540 31,978 14,104 2,187 34,033
30~ 34 2,054,853 | 1,913,347 | 1,218,167 93,115 602, 065 18,907 5,234 53,162 32,215 4,495 27,493
35~ 39 2,345,266 | 2,138,144 | 1,188,842 97, 489 851,813 35,623 9,178 7,238 56, 308 6, 205 28,570
40 ~ 44 2,810,461 | 2,541,689 | 1,279,327 117,734 | 1,144,628 56, 787 13,692 84,124 75, 003 7,010 32,156
45 ~ 49 3,377,650 | 3,042,028 | 1,434,832 146, 151 1,461, 045 82,792 19, 466 95, 555 91,931 7,460 38,418
50 ~ 54 2,992,070 | 2,654,983 | 1,196,728 114,910 | 1,343,345 89, 353 20, 840 91,707 94,878 6,221 34,088
55 ~ 59 2,654,190 | 2,291,780 979, 329 75,276 | 1,237,175 98, 157 22,430 91, 545 112,701 5,868 31,709
60 ~ 64 2,121,658 | 1,719,892 516, 367 43,206 | 1,160,319 99, 206 21,906 88,615 152, 665 6,435 32,939
65 ~ 69 1,602,484 | 1,126,372 200, 200 26,215 899, 957 95, 636 23,215 99,572 209, 597 7,813 40, 279
70 ~ 74 1,179, 834 670, 715 113,279 17, 360 540, 076 94,148 26,618 118, 136 211,653 8,475 50, 089
75 ~19 511,824 198, 638 42,574 5, 401 150, 663 49,314 15,990 71,971 125,012 5,272 39, 621
80 ~ 84 216,797 47,504 15, 892 1,073 30,539 22,999 8,652 45, 387 65, 699 2,838 23,718
85 &% UL kb 108, 982 14,953 7,556 203 7,194 12,934 5,483 27,391 31,853 1,469 14,899
5 100.0 79.6 65.0 2.1 12.6 1.7 2.8 8.8 1.1 0.0
15~19 & 100.0 97.4 38.5 0.7 58.3 0.2 0.0 1.5 0.8 0.0
20 ~ 24 100.0 96.8 63.2 2.4 31.3 0.5 0.2 1.8 0.8 0.0
25~29 100.0 95.1 82.3 3.0 9.9 1.2 0.4 2.3 1.0 0.0
30 ~ 34 100.0 92.3 82.7 2.5 1.2 2.3 0.9 3.3 1.2 0.0
35~ 39 100.0 88.4 80.8 2.2 5.5 4.1 1.7 4.5 1.3 0.0
40 ~ 44 100.0 85.2 78.9 1.9 4.4 5.9 2.3 5.3 1.2 0.0
45 ~ 49 100.0 83.3 71.4 1.8 4.1 7.3 2.5 5.9 1.0 0.0
50 ~ 54 100.0 81.4 75.2 1.7 4.4 8.4 2.7 6.8 0.8 0.0
55 ~ 59 100.0 78.9 n.1 1.6 5.6 10.1 2.9 1.5 0.5 0.0
60 ~ 64 100.0 73.2 52.0 2.2 19.0 12.1 3.7 10.5 0.5 0.0
65 ~ 69 100.0 61.9 26.4 2.7 32.8 13.1 5.4 18.7 0.9 0.1
70 ~ 74 100.0 49.5 15.9 2.2 31.4 15.6 1.0 26.3 1.5 0.1
. 75~19 100.0 34.5 9.6 1.6 23.3 18.8 8.6 35.0 2.8 0.2
il! 80 ~ 84 100.0 18.7 6.6 0.7 1.4 19.8 0.0 45.4 5.7 0.4
: 85 &% Lk 100.0 10.8 5.8 0.3 4.7 20.2 0.7 48.6 9.3 0.4
?{9? 100.0 87.1 41.8 3.4 41.9 3.0 0.8 3.9 5.0 0.3
15~19 & 100.0 98.7 22.1 0.8 75.8 0.1 0.0 0.8 0.3 0.0
20 ~ 24 100.0 98.4 60.8 2.8 34.7 0.2 0.1 0.9 0.3 0.1
25~ 29 100.0 97.0 70.7 4.7 21.6 0.5 0.1 1.6 0.7 0.1
30 ~ 34 100.0 94.4 60.1 4.6 29.7 0.9 0.3 2.6 1.6 0.2
35~ 39 100.0 92.3 51.3 4.2 36.8 1.5 0.4 3.1 2.4 0.3
40 ~ 44 100.0 91.5 46.0 4.2 41.2 2.0 0.5 3.0 2.7 0.3
45 ~ 49 100.0 91.1 43.0 4.4 43.8 2.5 0.6 2.9 2.8 0.2
50 ~ 54 100.0 89.8 40.5 3.9 45.4 3.0 0.7 3.1 3.2 0.2
55~ 59 100.0 87.4 37.3 2.9 47.2 3.7 0.9 3.5 4.3 0.2
60 ~ 64 100.0 82.3 24.7 2.1 55.6 4.7 1.0 4.2 1.3 0.3
65 ~ 69 100.0 721 12.8 1.7 57.6 6.1 1.5 6.4 13.4 0.5
70 ~ 74 100.0 59.4 10.0 1.5 47.8 8.3 2.4 10.5 18.7 0.8
75~19 100.0 42.1 9.0 1.1 31.9 10.4 3.4 16.5 26.5 1.1
80 ~ 84 100.0 24.6 8.2 0.6 15.8 11.9 4.5 23.5 34.0 1.5
85 m LLE 100.0 15.9 8.0 0.2 1.6 13.7 5.8 29.1 33.9 1.6
) AR, ABLMLRELOME [T OFERVTHE

1)

REEIC&LD0. FHEMATBELE-BLEL,
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D TEROBE - KEB ] OIEIX. 25~ ZHhRLE L. EHERSENBIC
DNTIET

15l Bt EE o EAE ] 12592 TIEHORRE - /t2(8) 0FI&IHOWT, F
. AR 5 RSN I D & BT 25 B D 5O R E TIX 8 EILA & 72 0 | 45~49
% T 92.9% Eikbm< 7o TWD, —J7, LML 26~29 3K T 72.8% &k bm< b
M. 30 s BB ER DI TR T LTV,

F72.2010 E D OHERBE A D & BERITIERBEOME A 277 LT 508, o,
BAF MR W THIME R & 72 > T 5, (M2—2.%2—2)

2—2 %o (SR . BRIEABICLOLIERDBE - EXEDEE
D (2010 £~2020 &)

5 k=S
& 100.0 E 100.0
A A
& &
iz =
= 80.0 = 80.0
) 5]
% % 2
E 60.0 E 60.0 S
iR iR a2 N
D D / \:;‘1:\.
EEQ 40.0 HE@ T e TR N\
= —— 2020 = / — 20005 \
# 900 — = 20155 20,0 — - — 20154 N
E S ¥
[ I (— 20104 g | | - 20104
g] 0.0 — g] 0.0 —
a 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 a 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65
— | J T T T  J T S I _ 0 T T T 2 T S I
% 19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 Ll % 19 24 29 34 39 44 49 54 59 64 Ll
B OB R BE B B BE B B B L B B B BE B B B B B B L
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&2—2 i (S5mMEHR. Bk, ER - FERK
ERE#HRUVEIEDH#RE (2010 F£~2020 5F)

ISHRULERE 1)

20104 (FRR22%) 20154 (FR27HE) 2020F (FF2 %)
CENES NI THO FER -~ EBRD FER _ E#HD FER
BRE BE - ERE BRE Ba - ERE BRE BE - ERE
e 2) ftxs 2) txs 2)

Ez) 25,525, 338 21,002, 407 4,522,931 25,161,767 20, 585, 204 4,576, 563 24,581,181 20, 065, 078 4,516, 103
15~19 &% 369, 903 144,180 225,723 390, 418 159, 635 230, 783 381,571 150, 579 230,992
